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Madrid
sabado, 24 de febrero de 2024

A_Rfen Cto. de Espaia de Grupos de Edad de Invierno fgl i

1m A Masculino
Resultado Detallado 7072

Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

1  Marti Llop Riera (2006) -- C.N.Barcelona

103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 70 70 7,0 20,5 34,85 34,85 1
201B salto atras 1 16 70 70 70 70 7,0 21,0 33,60 68,45 1
301B salto inverso 1 1,7 70 70 65 75 75 21,5 36,55 105,00 1
401A salto adentro 1 18 60 70 75 75 7,0 21,5 38,70 143,70 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 70 70 70 70 7,0 21,0 46,20 189,90 1
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 60 65 65 65 65 19,5 50,70 240,60 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 55 55 55 55 16,5 42,90 283,50 1
203B mortal y medio atras 1 23 70 75 70 70 7,0 21,0 48,30 331,80 1
303B mortal y medio inverso 1 24 70 65 70 75 75 21,5 51,60 383,40 1
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 60 65 6,0 19,0 4560 429,00 1
Total GD: 21,3 Puntuacién promedio: 6,72 Mejor Puntuacién: 7,10
2  Victor Fernandez Minguez (2007) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 6,0 60 65 19,0 32,30 32,30 2
201B salto atras 1 16 65 65 70 60 6,0 19,0 30,40 62,70 2
301B salto inverso 1 1,7 6,0 60 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 93,30 2
401B salto adentro 1 15 70 70 65 65 65 20,0 30,00 12330 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 6,0 55 6,0 6,0 55 17,5 38,50 161,80 2
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 55 50 55 16,5 39,60 20140 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 65 65 6,0 60 65 19,0 4560 247,00 2
203B mortal y medio atras 1 23 65 60 6,0 55 55 17,5 40,25 287,25 2
303C mortal y medio inverso 1 21 65 70 6,0 6,0 6,0 185 38,85 326,10 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 2.1 55 55 55 55 55 16,5 34,65 360,75 2
Total GD: 20,0 Puntuacion promedio: 6,07 Mejor Puntuacién: 6,70
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
Jueces:
1. FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
4. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
5. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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3
M-86 & =
Madrid
viernes, 23 de febrero de 2024
1m A Femenino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Irene Salguero Jiménez (2006) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 45 70 65 7,0 19,5 33,15 33,15 1
201B salto atras 1 16 65 55 65 70 7,0 20,0 32,00 65,15 1
301B salto inverso 1 1,7 6,0 60 70 6,5 6,5 19,0 32,30 97,45 1
401A salto adentro 1 18 65 55 65 60 6,0 18,56 33,30 130,75 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 6,0 50 60 55 55 17,0 37,40 168,15 1
403B mortal y medio adentro 1 24 50 50 6,0 50 55 155 37,20 205,35 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 40 3,0 40 35 4,0 11,6 29,90 23525 1
203B mortal y medio atras 1 23 60 50 60 65 65 18,5 42,55 277,80 1
303B mortal y medio inverso 1 24 60 50 55 55 55 16,5 39,60 317,40 1
Total GD: 18,7 Puntuacién promedio: 5,70 Mejor Puntuacion: 6,50
2  Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 50 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60 2
201B salto atras 1 16 60 55 55 60 65 17,5 28,00 58,60 2
301B salto inverso 1 1,7 45 40 45 45 4,0 13,0 22,10 80,70 5
401B salto adentro 1 1,5 55 55 50 55 55 16,5 24,75 10545 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 50 45 50 55 55 155 32,55 138,00 4
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 40 50 55 55 150 39,00 177,00 2
203B mortal y medio atras 1 23 50 45 45 45 45 13,56 31,05 208,05 2
303C mortal y medio inverso 1 21 45 40 45 50 50 14,0 29,40 237,45 2
403C mortal y medio adentro 1 22 50 40 55 40 45 13,6 29,70 267,15 2
Total GD: 17,8 Puntuacion promedio: 5,02 Mejor Puntuacion: 5,90
3 Jenna Hernandez Funing (2006) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 55 50 55 16,5 28,05 28,05 3
301B salto inverso 1 1,7 6,0 45 55 50 50 155 26,35 54,40 4
201A salto atras 1 1,7 6,0 45 60 6,0 6,0 18,0 30,60 85,00 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 40 40 40 40 12,0 2520 110,20 4
401B salto adentro 1 1,5 70 6,0 70 6,0 6,0 19,0 2850 138,70 2
403B mortal y medio adentro 1 24 45 40 45 45 4,0 13,0 31,20 169,90 3
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 45 45 45 45 13,6 32,40 202,30 4
303C mortal y medio inverso 1 21 55 40 50 6,0 55 16,0 33,60 23590 3
203B mortal y medio atras 1 23 40 40 40 35 35 11,5 26,45 262,35 3
Total GD: 17,9 Puntuacion promedio: 4,98 Mejor Puntuacion: 6,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 17 55 55 50 50 55 16,0 2720 2720 5
401B salto adentro 1 15 55 50 60 60 6,0 17,5 2625 5345 7
201A salto atras 1 17 50 55 50 60 6,0 16,5 28,05 8150 4
301A salto inverso 1 1,8 55 45 55 55 50 16,0 28,80 110,30 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 40 45 45 45 136 2835 13865 3
104B doble mortal adelante 1 23 40 40 55 45 50 13,5 31,05 169,70 4
403C mortal y medio adentro 1 22 55 50 65 55 6,0 17,0 37,40 207,10 3
203C mortal y medio atras 1 20 40 45 45 40 45 13,0 26,00 233,10 4
303C mortal y medio inverso 1 21 45 45 45 40 40 13,0 27,30 260,40 4
Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 5,00 Mejor Puntuacién: 5,70
5 Nora Medina Diaz (2008) -- C.N.Metropole
103B mortal y medio adelante 1 17 55 55 55 55 55 16,5 28,05 2805 3
201B salto atras 1 16 45 60 55 55 55 16,5 26,40 54,45 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 45 45 50 50 14,5 30,45 84,90 3
301B salto inverso 1 17 50 50 50 45 50 150 2550 110,40 2
401A salto adentro 1 18 45 50 45 55 50 145 26,10 13650 5
105C  doble mortal y medio adelante 1 24 30 30 30 20 35 90 2160 158,10 7
203B mortal y medio atras 1 23 40 40 40 45 45 12,5 28,75 186,85 6
303C mortal y medio inverso 1 21 60 50 60 60 60 18,0 37,80 22465 5
403B mortal y medio adentro 1 24 40 50 50 40 45 13,5 32,40 257,05 5
Total GD: 18,1 Puntuacién promedio: 4,77 Mejor Puntuacién: 5,80
6 Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 17 55 45 55 50 55 16,0 2720 2720 5
401B salto adentro 1 1,5 55 60 6,0 60 6,0 18,0 27,00 54,20 6
201B salto atras 1 16 40 45 40 45 50 130 2080 7500 8
301B salto inverso 1 1,7 45 45 50 45 50 14,0 2380 9880 8
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 45 50 50 55 14,5 30,45 12925 7
105C  doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 50 50 45 14,0 3360 162,85 6
203C mortal y medio atras 1 20 50 40 50 50 50 150 30,00 192,85 5
303C mortal y medio inverso 1 21 40 40 35 35 35 11,0 23,10 21595 6
403B mortal y medio adentro 1 24 50 50 50 50 55 150 36,00 251,95 6
Total GD: 17,5 Puntuacién promedio: 4,81 Mejor Puntuacién: 5,90
7 Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N.Metropole
401B salto adentro 1 15 55 55 65 60 6,0 175 2625 2625 8
103B mortal y medio adelante 1 17 55 55 55 55 6,0 16,5 28,05 5430 5
201B salto atras 1 16 50 45 45 45 50 14,0 2240 7670 7
301B salto inverso 1 17 45 45 45 45 50 135 2295 9965 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 45 50 55 55 15,0 31,50 131,15 6
104B doble mortal adelante 1 23 45 55 60 50 50 155 3565 166,80 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 25 35 10 10 15 5,0 11,00 177,80 8
203B mortal y medio atras 1 23 40 45 40 45 40 125 28,75 206,55 8
403B mortal y medio adentro 1 24 40 45 45 45 40 130 3120 23775 7
Total GD: 17,8 Puntuacién promedio: 4,60 Mejor Puntuacién: 5,90

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
8 Ingrid Santana Rodriguez (2007) -- C.N.Metropole
401B salto adentro 1 15 55 55 60 60 55 17,0 2550 2550 9
103B mortal y medio adelante 1 17 40 40 55 50 50 14,0 2380 4930 9
301B salto inverso 1 17 50 55 40 45 50 145 2465 7395 9
201B salto atras 1 16 40 50 45 45 45 135 2160 9555 9
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 40 50 50 50 145 3190 127,45 8
104B doble mortal adelante 1 23 35 35 35 35 40 10,5 24,15 15160 8
203C mortal y medio atras 1 20 40 40 40 40 45 12,0 2400 17560 9
303C mortal y medio inverso 1 21 45 40 50 55 55 150 3150 207,10 7
403B mortal y medio adentro 1 24 35 40 40 40 45 12,0 28,80 23590 8
Total GD: 17,5 Puntuacién promedio: 4,56 Mejor Puntuacién: 5,70
9 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 1 17 50 60 50 45 55 155 26,35 26,35 7
201B salto atras 1 16 50 45 55 50 50 15,0 24,00 50,35 8
301B salto inverso 1 17 55 55 60 50 55 16,5 2805 7840 6
401B salto adentro 1 15 50 50 50 50 55 150 22,50 100,90 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 35 40 35 40 11,5 24,15 125,05 9
105C  doble mortal y medio adelante 1 24 30 30 30 30 30 90 2160 14665 9
403C mortal y medio adentro 1 22 50 45 6,0 55 55 16,0 3520 181,85 7
203C mortal y medio atras 1 20 35 35 40 35 45 11,0 22,00 203,85 9
303C mortal y medio inverso 1 21 60 50 50 50 50 150 31,50 23535 9
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 4,66 Mejor Puntuacién: 5,50
10 Irene Prohens Peteracova (2006) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 17 40 35 40 40 45 12,0 20,40 20,40 10
201B salto atras 1 16 40 50 40 40 45 12,5 20,00 40,40 10
301B salto inverso 1 17 40 40 30 35 35 11,0 18,70 59,10 10
401B salto adentro 1 15 55 55 55 60 6,0 17,0 2550 84,60 10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 30 30 35 35 40 10,0 22,00 106,60 10
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 50 50 55 145 31,90 138,50 10
104B doble mortal adelante 1 23 30 30 30 35 40 95 21,85 160,35 10
203C mortal y medio atras 1 20 20 25 30 25 25 75 1500 17535 10
5221D mortal atrds con medio tirabuzén 1 1,7 45 45 50 40 45 13,6 2295 198,30 10
Total GD: 16,9 Puntuacién promedio: 4,02 Mejor Puntuacién: 5,70
Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Jueces:

aobrwON=

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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M-86 & =
Madrid
sabado, 24 de febrero de 2024
3m A Masculino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Marti Llop Riera (2006) -- C.N.Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 70 70 7,0 20,5 32,80 32,80 1
201B salto atras 3 18 70 65 70 65 7,0 20,5 36,90 69,70 3
301B salto inverso 3 19 65 60 65 60 55 18,5 3515 104,85 3
403B mortal y medio adentro 3 21 55 65 65 6,0 65 19,0 39,90 144,75 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 65 60 65 6,0 6,5 19,0 39,90 184,65 1
107B triple mortal y medio adelante 3 31 55 50 50 45 4,0 14,5 4495 229,60 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 60 55 70 65 18,0 50,40 280,00 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 55 6,5 6,0 65 18,5 51,80 331,80 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 60 60 60 55 6,0 18,0 54,00 385,80 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 65 60 60 55 18,5 49,95 43575 1
Total GD: 23,9 Puntuacién promedio: 6,11 Mejor Puntuacién: 6,80
2 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 65 65 65 19,5 31,20 31,20 3
201B salto atras 3 18 60 65 70 75 75 21,0 37,80 69,00 4
301B salto inverso 3 19 65 60 65 65 6,0 19,0 36,10 105,10 2
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 65 65 65 19,5 40,95 146,05 1
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 2.1 6,0 45 55 55 6,0 17,0 35,70 181,75 2
107C triple mortal y medio adelante 3 28 55 50 6,0 6,0 6,0 17,56 49,00 230,75 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 55 55 55 50 16,5 46,20 276,95 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 35 35 40 35 40 11,0 30,80 307,75 3
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 60 60 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 361,75 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 55 55 6,0 6,0 17,5 47,25 409,00 2
Total GD: 23,6 Puntuacion promedio: 5,84 Mejor Puntuacion: 6,90
3 Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 70 70 70 20,0 32,00 32,00 2
403B mortal y medio adentro 3 21 65 70 60 6,0 65 19,0 39,90 71,90 1
201B salto atras 3 1,8 50 60 6,0 55 6,0 17,5 31,50 103,40 4
301B salto inverso 3 19 55 60 55 50 50 16,0 30,40 133,80 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 60 50 50 50 50 150 31,50 16530 5
107C triple mortal y medio adelante 3 28 60 50 55 55 55 16,5 46,20 211,50 5
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 55 60 60 6,0 6,0 18,0 54,00 26550 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 55 60 55 55 17,0 4760 313,10 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 6,0 55 55 55 17,0 47,60 360,70 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 55 60 6,0 55 17,5 47,25 407,95 3
Total GD: 23,6 Puntuacién promedio: 5,80 Mejor Puntuacion: 6,60
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4  Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 7,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80 4
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 70 6,0 19,5 40,95 69,75 2
201B salto atras 3 18 75 65 75 75 75 22,5 4050 110,25 1
301B salto inverso 3 19 60 60 55 55 55 17,0 32,30 142,55 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 55 45 40 50 150 31,50 174,05 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 65 55 6,0 6,0 18,0 48,60 22265 3
107C triple mortal y medio adelante 3 28 30 35 35 30 30 95 26,60 24925 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 45 55 50 55 16,0 44,80 294,05 4
305C doble mortal y medio inverso 3 28 40 50 45 50 45 14,0 39,20 33325 4
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 55 6,0 55 55 6,0 17,0 4250 375,75 4
Total GD: 23,1 Puntuacion promedio: 5,53 Mejor Puntuacion: 7,30
5 Victor Fernandez Minguez (2007) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 65 60 6,0 18,0 28,80 28,80 4
201B salto atras 3 18 6,0 60 65 65 65 19,0 34,20 63,00 5
301B salto inverso 3 1,9 50 50 55 55 50 15,5 29,45 9245 5
403B mortal y medio adentro 3 21 65 60 65 6,0 65 19,0 3990 132,35 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 6,0 50 55 55 6,0 17,0 3570 168,05 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 55 55 6,0 6,0 17,5 4725 21530 4
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 45 3,0 35 4,0 12,0 33,60 248,90 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 30 30 25 25 25 80 2240 27130 5
303C mortal y medio inverso 3 20 50 45 40 50 45 14,0 28,00 299,30 5
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 6,0 55 60 6,0 55 17,5 42,00 341,30 5
Total GD: 22,2 Puntuacién promedio: 5,22 Mejor Puntuacién: 6,30
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Jueces:
1. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
2. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
3. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
4. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
5. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Madrid
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3m A Femenino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 55 60 65 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80 3
201B salto atras 3 1,8 60 60 65 6,0 55 18,0 32,40 61,20 4
301B salto inverso 3 1,9 45 50 45 50 55 14,5 27,55 88,75 5
403B mortal y medio adentro 3 2,1 55 60 6,0 6,0 55 17,5 36,75 12550 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 45 50 50 50 50 150 30,00 15550 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 65 60 55 6,0 18,0 43,20 198,70 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 45 40 40 4,0 12,5 3500 233,70 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 6,0 50 55 55 50 16,0 38,40 272,10 2
405C doble mortal y medio adentro 3 2,7 50 55 45 55 55 16,0 43,20 31530 1
Total GD: 19,7 Puntuacién promedio: 5,40 Mejor Puntuacion: 6,00
2 Irene Salguero Jiménez (2006) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 65 65 7,0 19,5 31,20 31,20 2
201B salto atras 3 1,8 60 55 65 55 6,0 17,5 31,50 62,70 2
301B salto inverso 3 19 65 65 65 65 7,0 19,5 37,05 99,75 1
403B mortal y medio adentro 3 21 45 50 50 55 55 155 32,55 132,30 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 55 6,0 60 6,0 6,0 18,0 37,80 170,10 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 45 45 45 45 13,5 37,80 207,90 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 35 30 40 30 3,0 95 26,60 23450 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 45 45 55 55 14,5 39,15 273,65 1
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 45 45 45 55 55 14,5 36,25 309,90 2
Total GD: 20,3 Puntuacion promedio: 5,29 Mejor Puntuacion: 6,60
3 Nora Medina Diaz (2008) -- C.N.Metropole
103B mortal y medio adelante 3 1.6 55 55 6,5 6,5 6,0 18,0 28,80 28,80 3
201B salto atras 3 1,8 55 55 60 65 55 17,0 30,60 59,40 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 45 50 55 55 15,0 30,00 89,40 4
301B salto inverso 3 1,9 50 55 60 55 55 16,5 31,35 120,75 4
403B mortal y medio adentro 3 21 6,0 55 55 55 6,0 17,0 3570 156,45 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 30 20 20 40 3,0 80 2160 178,05 4
303B mortal y medio inverso 3 23 40 45 45 45 45 13,5 31,05 209,10 3
203B mortal y medio atras 3 22 50 50 50 55 6,0 155 34,10 243,20 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 45 50 55 55 155 37,20 280,40 3
Total GD: 19,0 Puntuacion promedio: 5,07 Mejor Puntuacion: 6,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 3 16 50 65 60 55 55 17,0 27,20 27,20 7
301B salto inverso 3 19 50 6,0 55 60 55 17,0 32,30 59,50 5
201B salto atras 3 1.8 6,0 6,0 60 6,0 5,0 18,0 32,40 91,90 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 35 55 45 50 50 14,5 29,00 120,90 3
403B mortal y medio adentro 3 21 55 6,0 50 50 50 156 32,55 153,45 4
303B mortal y medio inverso 3 23 15 30 30 25 25 80 1840 171,85 6
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 35 35 35 30 10,5 29,40 201,25 5
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 50 45 50 55 55 156 32,65 233,80 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 6,0 55 55 50 16,5 39,60 27340 4
Total GD: 19,0 Puntuacién promedio: 4,84 Mejor Puntuacién: 5,80
5 Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N.Metropole
403B mortal y medio adentro 3 21 50 50 55 55 50 15,6 32,55 32,55 1
103B mortal y medio adelante 3 16 50 60 60 60 60 18,0 28,80 61,35 3
201B salto atras 3 1.8 45 40 45 50 45 13,6 24,30 8565 7
301B salto inverso 3 1,9 50 55 55 50 50 155 29,45 11510 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 6,0 55 50 55 17,0 34,00 149,10 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 40 45 40 4,0 12,56 30,00 179,10 3
303C mortal y medio inverso 3 20 55 50 55 45 45 150 30,00 209,10 3
203B mortal y medio atras 3 22 50 45 40 45 55 14,0 30,80 239,90 4
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 45 40 45 50 4,0 13,0 31,20 271,10 5
Total GD: 18,4 Puntuacién promedio: 4,96 Mejor Puntuacién: 5,80
6 Irene Prohens Peteracova (2006) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 60 6,0 60 60 55 18,0 28,80 28,80 3
201B salto atras 3 1,8 55 45 55 55 55 16,5 29,70 58,50 7
301B salto inverso 3 1,9 45 50 45 45 50 14,0 26,60 85,10 8
401B salto adentro 3 14 50 50 55 55 50 155 21,70 106,80 8
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 45 35 35 45 35 11,5 24,15 130,95 9
403B mortal y medio adentro 3 21 45 50 55 50 50 150 31,50 162,45 8
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 45 40 4,0 40 125 30,00 19245 8
203B mortal y medio atras 3 22 50 50 45 40 45 14,0 30,80 22325 8
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 45 45 40 45 45 13,5 27,00 250,25 6
Total GD: 17,5 Puntuacién promedio: 4,80 Mejor Puntuacién: 5,90
7  Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 55 6,0 55 16,5 26,40 26,40 8
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 6,0 60 55 17,5 36,75 63,15 1
201B salto atras 3 1,8 6,0 55 60 60 65 18,0 32,40 95,55 2
301B salto inverso 3 1,9 40 40 45 45 40 12,6 23,75 11930 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 45 40 45 5,0 14,0 28,00 147,30 6
105B doble mortal y medio adelante 3 24 35 35 35 30 35 10,56 2520 17250 5
203B mortal y medio atras 3 22 40 40 50 40 45 12,6 27,50 200,00 6
303C mortal y medio inverso 3 20 40 40 40 35 4,0 12,0 24,00 224,00 7
405C doble mortal y medio adentro 3 2,7 30 35 35 30 30 9,5 2565 24965 7
Total GD: 18,7 Puntuacién promedio: 4,57 Mejor Puntuacién: 6,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina2/3
Institucionales Spansers Platine Spensor Oro  Mecenazgo ::::‘:'r Sponaors Téenicos
= e OO s s @« st maouave
RSC Partner Partner mmﬁn *ﬁm Partners Salud Deportiva

Scotin —

17:56, sabado, 24 de febrero de 2024



Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

8 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri

103B mortal y medio adelante 3 16 6,0 55 6,0 60 55 17,5 28,00 28,00 6
201B salto atras 3 1,8 50 50 55 55 55 16,0 28,80 56,80 8
301B salto inverso 3 19 50 50 50 55 55 15,5 29,45 86,25 6
401B salto adentro 3 14 55 55 60 55 55 16,5 23,10 109,35 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 45 40 45 40 13,0 26,00 13535 7
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 40 45 45 45 13,5 3240 167,75 7
403B mortal y medio adentro 3 21 45 45 45 45 40 13,56 2835 196,10 7
203B mortal y medio atras 3 22 45 40 40 45 45 13,0 28,60 224,70 6
303B mortal y medio inverso 3 23 20 30 20 25 3,0 7,5 1725 24195 8
Total GD: 17,7 Puntuacién promedio: 4,66 Mejor Puntuacién: 5,80
9 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 3 16 50 45 45 45 45 13,5 21,60 21,60 9
403B mortal y medio adentro 3 21 45 45 45 50 45 13,5 28,35 4995 9
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 40 45 50 40 45 13,0 26,00 7595 9
201A salto atras 3 1,9 55 55 50 50 45 155 2945 10540 9
301B salto inverso 3 19 50 55 55 45 50 15,56 2945 13485 8
303C mortal y medio inverso 3 20 40 45 45 35 35 12,0 24,00 158,85 9
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 40 45 45 4,0 12,5 30,00 188,85 9
203B mortal y medio atras 3 22 35 30 25 30 25 85 18,70 20755 9
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 25 40 40 40 4,0 12,0 2880 236,35 9
Total GD: 18,5 Puntuacién promedio: 4,29 Mejor Puntuacién: 5,10
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Jueces:
1. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
2. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
3. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
4. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
5. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Plataforma A Masculino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N.Barcelona
103B mortal y medio adelante 10 16 65 65 65 70 65 19,5 31,20 31,20 4
403B mortal y medio adentro 10 20 80 75 75 75 75 22,5 45,00 76,20 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 70 65 70 65 75 20,5 41,00 117,20 1
612B equilibrio mortal adelante 10 19 45 45 45 45 45 13,5 2565 142,85 3
107B triple mortal y medio adelante 10 30 60 55 60 55 6,0 17,5 52,50 19535 1
407C ftriple mortal y medio adentro 10 32 45 60 55 50 55 16,0 51,20 246,55 1
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 3,2 55 55 55 50 55 16,5 52,80 299,35 1
305C doble mortal y medio inverso 0 28 70 65 80 75 65 21,0 58,80 358,15 1
205C doble mortal y medio atras 5 30 55 60 60 55 50 17,0 51,00 409,15 1
Total GD: 22,7 Puntuacién promedio: 6,09 Mejor Puntuacion: 7,60
2 Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 0 16 75 75 75 75 75 22,5 36,00 36,00 1
403B mortal y medio adentro 10 20 70 65 65 60 65 19,5 39,00 75,00 2
201B salto atras 75 18 70 70 65 65 65 20,0 36,00 111,00 3
612B equilibrio mortal adelante 0 19 70 70 70 75 6,0 21,0 39,90 150,90 1
405C doble mortal y medio adentro 5 31 40 45 45 40 40 12,5 38,75 189,65 2
105B doble mortal y medio adelante 5 26 40 40 45 40 40 12,0 31,20 220,85 4
205C doble mortal y medio atras 5 30 45 55 50 50 55 155 46,50 267,35 3
305C doble mortal y medio inverso 75 29 45 50 45 50 45 14,0 40,60 307,95 2
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 10 29 65 55 60 60 55 17,5 50,75 358,70 2
Total GD: 21,8 Puntuacion promedio: 5,73 Mejor Puntuacion: 7,50
3 Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 1.6 70 70 65 6,5 7,0 20,5 32,80 3280 3
403B mortal y medio adentro 10 20 70 70 65 65 65 20,0 40,00 7280 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 70 65 65 6,0 6,5 19,5 39,00 111,80 2
301B salto inverso 10 19 60 55 55 55 6,0 17,0 32,30 144,10 2
107B triple mortal y medio adelante 10 30 35 35 35 40 35 10,5 3150 17560 3
6243D equilibrio doble mortal atras con un tirabuzéony 2 10 3,2 55 55 45 50 55 16,0 51,20 226,80 2
407C triple mortal y medio adentro 10 32 50 55 45 45 50 14,5 46,40 273,20 2
205C doble mortal y medio atras 5 30 35 35 50 35 4,0 11,0 33,00 306,20 3
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 3,2 45 40 45 55 55 14,5 46,40 35260 3
Total GD: 23,1 Puntuacion promedio: 5,34 Mejor Puntuacion: 6,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 0 16 80 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 2
403B mortal y medio adentro 10 20 6,0 55 60 55 65 17,5 35,00 68,60 4
301B salto inverso 10 1,9 45 55 40 45 4,0 13,0 24,70 93,30 4
612B equilibrio mortal adelante 0 19 65 55 6,0 6,0 6,0 18,0 3420 127,50 4
107B triple mortal y medio adelante 10 30 55 55 50 50 6,0 16,0 48,00 17550 4
305C doble mortal y medio inverso 10 28 65 60 55 55 6,0 17,5 49,00 22450 3
207C triple mortal y medio atras 10 33 15 15 25 30 20 6,0 19,80 24430 4
626C equilibrio triple mortal atras 10 33 35 40 45 35 4,0 11,6 37,95 28225 4
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 3,2 6,5 6,0 65 6,0 6,0 18,5 59,20 341,45 4
Total GD: 23,0 Puntuacién promedio: 5,23 Mejor Puntuacién: 7,20
Arbitro:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
4. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
5. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Cloe Gravalos Simén (2006) -- C.N.Barcelona
103B mortal y medio adelante 10 16 65 65 65 65 7,0 19,5 31,20 31,20 1
403B mortal y medio adentro 10 20 60 60 50 55 55 17,0 34,00 65,20 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 6,0 6,0 50 6,0 6,0 18,0 36,00 101,20 1
201B salto atras 75 18 6,0 50 55 6,0 55 17,0 30,60 131,80 1
405B doble mortal y medio adentro 10 28 55 60 50 55 6,0 17,0 4760 179,40 1
205B doble mortal y medio atras 10 29 65 60 60 65 6,0 18,5 53,65 233,05 1
305C doble mortal y medio inverso 10 28 45 40 35 40 4,0 12,0 33,60 266,65 1
105B doble mortal y medio adelante 5 26 55 50 50 45 45 14,5 37,70 304,35 1
Total GD: 18,5 Puntuacién promedio: 5,54 Mejor Puntuacién: 6,60
2 Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 6,0 6,0 45 55 55 17,0 27,20 27,20 4
403B mortal y medio adentro 10 20 50 55 6,0 6,0 55 17,0 34,00 61,20 3
301B salto inverso 75 19 55 60 55 55 6,0 17,0 32,30 93,50 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 55 55 50 55 55 16,5 33,00 126,50 2
405C doble mortal y medio adentro 75 2,7 45 55 50 50 5,0 150 40,50 167,00 2
105B doble mortal y medio adelante 5 26 45 50 55 45 45 14,0 36,40 203,40 2
203B mortal y medio atras 5 23 50 50 50 50 45 150 34,50 237,90 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 55 50 40 40 45 13,6 33,75 27165 2
Total GD: 17,6 Puntuacién promedio: 5,19 Mejor Puntuacion: 5,70
3 Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 55 60 50 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00 3
403B mortal y medio adentro 75 21 50 50 60 55 50 15,6 32,55 60,55 4
301B salto inverso 75 19 45 50 45 50 5,0 14,5 27,55 88,10 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 50 60 40 50 5,0 150 30,00 118,10 4
105C doble mortal y medio adelante 5 24 45 50 45 50 45 14,0 33,60 151,70 4
405C doble mortal y medio adentro 75 27 45 45 40 40 4,0 12,5 33,75 18545 3
203B mortal y medio atras 5 23 40 45 45 45 45 13,6 31,05 216,50 4
303C mortal y medio inverso 5 21 55 50 50 50 50 150 31,50 248,00 3
Total GD: 17,1 Puntuacién promedio: 4,90 Mejor Puntuacion: 5,70

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 10 16 6,0 6,0 50 60 6,0 18,0 28,80 28,80 2
403B mortal y medio adentro 10 20 55 55 55 6,0 6,0 17,0 34,00 62,80 2
301B salto inverso 75 19 45 45 40 45 45 13,5 25,65 88,45 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 65 65 55 50 50 17,0 3570 12415 3
105C doble mortal y medio adelante 5 24 40 45 45 45 45 13,5 3240 156,55 3
303C mortal y medio inverso 5 21 35 35 40 35 35 10,5 22,056 17860 5
205C doble mortal y medio atras 75 28 35 35 35 40 35 10,5 29,40 208,00 5
405C doble mortal y medio adentro 75 27 45 40 45 40 40 12,5 33,75 241,75 4
Total GD: 17,6 Puntuacién promedio: 4,68 Mejor Puntuacion: 5,80
5 Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa
301B salto inverso 75 19 45 40 50 40 45 13,0 24,70 2470 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 75 20 55 55 45 55 50 16,0 32,00 56,70 6
103B mortal y medio adelante 75 16 60 60 50 55 55 17,0 27,20 83,90 5
403B mortal y medio adentro 75 21 45 45 50 50 45 14,0 2940 113,30 6
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzon 10 26 4,0 50 40 35 4,0 12,0 31,20 14450 5
205B doble mortal y medio atras 10 29 45 55 35 40 45 13,0 37,70 182,20 4
405B doble mortal y medio adentro 10 28 6,0 55 50 55 55 16,5 46,20 228,40 3
107C triple mortal y medio adelante 10 2,7 1,5 1,0 20 15 15 4.5 12,15 240,55 5 2
Total GD: 18,6 Puntuacién promedio: 4,42 Mejor Puntuacién: 5,60
6 Carolina Gonzalez Sanchez (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 55 55 55 55 6,0 16,5 26,40 26,40 5
403B mortal y medio adentro 10 20 50 55 50 55 5,0 15,5 31,00 5740 5
201B salto atras 5 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 83,80 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 50 55 55 50 50 15,5 3255 116,35 5
105C doble mortal y medio adelante 5 24 30 30 35 35 35 10,0 24,00 140,35 6
405C doble mortal y medio adentro 75 27 35 40 35 40 40 11,5 31,05 171,40 6
303C mortal y medio inverso 5 21 50 55 50 45 50 150 31,50 202,90 6
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 40 40 50 40 45 1256 3125 234,15 6
Total GD: 17,0 Puntuaciéon promedio: 4,74 Mejor Puntuacion: 5,60
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Jueces:
1. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
3. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
4. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
5. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 60 65 65 18,5 31,45 31,45 1
401B salto adentro 1 1,5 5,0 50 50 55 55 156 23,25 54,70 1
201B salto atras 1 16 55 45 55 50 50 15,5 24,80 79,50 2
301B salto inverso 1 1,7 50 6,0 60 65 6,0 18,0 30,60 110,10 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 6,0 55 65 50 55 17,0 3570 14580 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 6,0 6,0 50 50 16,5 39,60 18540 1
403B mortal y medio adentro 1 24 45 45 50 45 40 13,6 3240 217,80 1
203C mortal y medio atras 1 20 45 6,0 45 40 45 13,5 27,00 244,80 1
303C mortal y medio inverso 1 21 65 65 65 55 65 19,56 40,95 28575 1
Total GD: 17,5 Puntuacién promedio: 5,44 Mejor Puntuacion: 6,30
2 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N.Metropole
401A salto adentro 1 1,8 45 55 50 50 45 14,5 26,10 26,10 2
201B salto atras 1 16 45 45 45 45 55 13,56 21,60 47,70 3
301B salto inverso 1 1,7 60 60 65 7,0 65 19,0 32,30 80,00 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 45 6,0 50 50 14,5 30,45 110,45 1
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 50 55 6,0 50 16,5 28,05 138,50 2
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 45 45 45 45 13,5 3510 173,60 2
203B mortal y medio atras 1 23 35 30 35 30 35 10,0 23,00 196,60 2
303B mortal y medio inverso 1 24 40 40 40 50 4,0 12,0 28,80 22540 2
403B mortal y medio adentro 1 24 40 45 45 55 45 13,6 32,40 257,80 2
Total GD: 18,6 Puntuacion promedio: 4,79 Mejor Puntuacion: 6,40
3  Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N.Metropole
401B salto adentro 1 1,5 55 55 55 50 55 16,5 24,75 2475 3
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 45 55 45 50 14,0 23,80 48,55 2
201B salto atras 1 16 55 50 55 50 50 15,5 24,80 73,35 3
301B salto inverso 1 1,7 35 30 35 40 35 10,5 17,85 91,20 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 50 45 6,0 45 4,0 14,0 29,40 12060 3
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 45 45 40 45 13,5 32,40 153,00 3
203B mortal y medio atras 1 23 45 55 45 40 45 136 31,05 184,05 3
303C mortal y medio inverso 1 21 25 20 20 30 30 7,5 15,75 199,80 3
403B mortal y medio adentro 1 24 40 45 45 50 4,0 13,0 31,20 231,00 3
Total GD: 17,8 Puntuacion promedio: 4,40 Mejor Puntuacion: 5,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Salt Altura

GD J1 J2 J3 J4 J5 J6

J7

Punto
Total Puntos s

Pen

Arbitro:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
2. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
3. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
4. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
5. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A Rfen Cto. de Espaia de Grupos de Edad de Invierno  FMA %
£
M-86 S/
Madrid
domingo, 25 de febrero de 2024
1m B Femenino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 17 65 60 55 60 6,0 18,0 30,60 30,60 1
401B salto adentro 1 15 65 65 60 70 55 19,0 28,50 59,10 1
201B salto atras 1 16 60 55 50 45 6,5 16,5 26,40 85,50 1
301B salto inverso 1 17 50 45 45 45 45 135 2295 10845 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 50 50 55 6,0 55 16,0 33,60 142,05 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 45 40 45 45 13,5 32,40 174,45 1
203B mortal y medio atras 1 23 30 25 30 30 30 9,0 20,70 19515 2
403B mortal y medio adentro 1 24 50 50 50 50 50 150 36,00 231,15 1
Total GD: 15,7 Puntuacién promedio: 5,01 Mejor Puntuacién: 6,30
2 Petra Canyelles Velasco (2009) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 17 55 50 60 55 6,0 17,0 2890 28,90 2
201B salto atras 1 16 40 45 45 40 40 12,5 20,00 4890 2
301B salto inverso 1 17 60 60 50 60 6,0 18,0 30,60 79,50 2
401B salto adentro 1 1,5 60 70 6,5 6,0 6,0 18,5 27,75 107,25 2
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 1,9 35 40 45 35 4,0 11,5 21,85 129,10 2
403C mortal y medio adentro 1 22 50 60 60 60 50 17,0 37,40 166,50 2
104C doble mortal adelante 1 22 55 60 45 55 6,0 17,0 37,40 203,90 1
203C mortal y medio atras 1 20 45 50 45 45 45 13,5 27,00 230,90 2
Total GD: 14,8 Puntuacién promedio: 5,19 Mejor Puntuacion: 6,30
3  Maria Juste Marrero (2010) -- C.N.Metropole
401B salto adentro 1 15 50 50 60 45 55 155 2325 2325 4
103B mortal y medio adelante 1 17 50 45 50 50 50 150 2550 48,75 3
301B salto inverso 1 17 40 45 45 40 45 13,0 22,10 70,85 4
201B salto atras 1 16 40 40 50 40 4,0 12,0 19,20 90,05 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 45 45 45 45 50 13,5 29,70 119,75 4
104B doble mortal adelante 1 23 50 55 45 55 6,0 16,0 36,80 156,55 3
203C mortal y medio atras 1 20 35 35 40 40 35 11,0 22,00 17855 3
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 55 40 45 13,5 29,70 208,25 3
Total GD: 15,2 Puntuacién promedio: 4,60 Mejor Puntuacién: 5,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri

103B mortal y medio adelante 1 17 50 50 50 50 50 150 2550 2550 3
201B salto atras 1 16 45 55 40 50 45 14,0 2240 47,90 4
301B salto inverso 1 17 50 50 40 50 50 150 2550 73,40 3
401B salto adentro 1 15 55 60 55 6,0 6,0 17,5 26,25 99,65 3
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 18 40 40 45 35 40 12,0 2160 121,25 3
104B doble mortal adelante 1 23 40 40 45 45 50 13,0 2990 151,15 4
203C mortal y medio atras 1 20 30 30 30 30 35 9,0 18,00 169,15 4
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 50 45 45 14,5 3190 201,05 4
Total GD: 14,8 Puntuaciéon promedio: 4,58 Mejor Puntuacion: 5,80

Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Jueces:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
YEDRA PRATS -- FED. CATALANA

arON =

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A_Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno FMN %
2
M-86 & =
Madrid
domingo, 25 de febrero de 2024
3m B Masculino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 70 65 65 19,5 31,20 31,20 3
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 60 55 50 16,5 34,65 65,85 2
201B salto atras 3 18 70 65 65 65 6,0 19,5 3510 100,95 2
301B salto inverso 3 19 55 55 65 65 6,0 18,0 3420 13515 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 55 50 45 55 45 150 31,50 166,65 2
107C triple mortal y medio adelante 3 28 50 45 45 45 40 13,5 37,80 204,45 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 40 50 45 50 45 14,0 42,00 246,45 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 45 55 40 4,0 13,0 36,40 282,85 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 45 45 50 50 45 14,0 39,20 322,05 1
Total GD: 20,9 Puntuacién promedio: 5,31 Mejor Puntuacion: 6,50
2 Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 60 55 50 16,5 26,40 26,40 4
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 55 50 50 16,0 33,60 60,00 4
201B salto atras 3 18 55 55 50 55 45 16,0 28,80 88,80 3
301B salto inverso 3 19 50 50 45 55 55 15,56 2945 118,25 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 6,0 50 55 50 45 155 31,00 149,25 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 55 50 50 50 15,0 36,00 18525 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 50 55 45 45 40 14,0 39,20 22445 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 55 45 50 45 15,0 40,50 264,95 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 50 6,0 6,0 55 17,0 40,80 305,75 2
Total GD: 19,7 Puntuacion promedio: 5,18 Mejor Puntuacion: 5,60
3  Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N.Metropole
403B mortal y medio adentro 3 21 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 37,80 37,80 1
103B mortal y medio adelante 3 16 50 45 50 50 6,0 15,0 24,00 61,80 3
201B salto atras 3 1,8 40 35 40 40 40 12,0 21,60 8340 4
301B salto inverso 3 19 40 45 55 50 6,0 15,0 2850 111,90 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 55 55 50 6,0 50 16,0 32,00 14390 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 50 55 55 6,0 17,0 4760 191,50 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 55 45 55 55 16,5 4455 236,05 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 30 30 30 30 4,0 9,0 2520 261,25 4
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 50 6,0 6,0 6,0 17,5 42,00 30325 3
Total GD: 20,1 Puntuacion promedio: 5,02 Mejor Puntuacion: 6,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N.Metropole

403B mortal y medio adentro 3 21 55 70 50 60 55 17,0 35,70 3570 2
201B salto atras 3 18 65 55 50 6,0 6,0 17,5 31,50 67,20 1
301B salto inverso 3 19 70 60 65 70 7,0 20,5 38,95 106,15 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 70 60 60 6,0 6,0 18,0 36,00 142,15 1
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 60 65 7,0 19,0 30,40 172,55 1
107C triple mortal y medio adelante 3 28 35 35 35 40 35 10,5 29,40 201,95 2
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 40 45 45 50 4,0 13,0 39,00 240,95 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 20 35 25 25 3,0 80 2240 26335 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 50 45 45 45 14,0 37,80 301,15 4
Total GD: 20,7 Puntuacién promedio: 5,14 Mejor Puntuacién: 6,70
Arbitro: )
~FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
2. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
3. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
4. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
5. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A_Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno FMN %
£
M-86 I
Madrid
viernes, 23 de febrero de 2024
3m B Femenino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 3 16 40 50 50 40 45 135 2160 2160 2
201B salto atras 3 18 55 55 60 60 55 17,0 3060 52,20 1
301B salto inverso 3 1,9 35 40 45 55 4,0 12,5 23,75 7595 2
403B mortal y medio adentro 3 21 50 40 55 45 45 14,0 2940 10535 1
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 50 45 50 40 4,0 13,5 27,00 132,35 2
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 6,0 50 50 155 37,20 169,55 2
203B mortal y medio atras 3 22 45 40 45 40 45 13,0 2860 19815 2
303C mortal y medio inverso 3 20 60 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 36,00 234,15 1
Total GD: 16,0 Puntuacién promedio: 4,91 Mejor Puntuacién: 6,00
2 Petra Canyelles Velasco (2009) -- C.Saltos Mallorca
101B salto adelante 3 15 50 55 50 55 50 155 2325 2325 1
201B salto atras 3 18 40 50 40 40 40 12,0 2160 4485 2
301B salto inverso 3 19 55 55 60 50 55 16,5 31,35 76,20 1
401B salto adentro 3 14 60 6,0 65 60 65 18,5 2590 102,10 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 6,0 6,0 65 6,0 18,0 37,80 139,90 1
403B mortal y medio adentro 3 21 55 60 55 55 55 16,5 3465 174,55 1
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 60 60 6,0 18,0 28,80 203,35 1
203B mortal y medio atras 3 22 50 45 40 40 45 13,0 2860 231,95 2
Total GD: 14,6 Puntuacién promedio: 5,39 Mejor Puntuacion: 6,20
3  Maria Juste Marrero (2010) -- C.N.Metropole
401B salto adentro 3 14 40 45 50 50 45 14,0 19,60 19,60 3
103B mortal y medio adelante 3 16 45 45 45 50 45 135 2160 41,20 3
301B salto inverso 3 19 35 35 35 40 35 105 1995 61,15 3
201B salto atras 3 18 50 45 45 40 45 135 2430 8545 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 40 45 45 40 45 13,0 27,30 112,75 3
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 45 50 50 50 45 14,5 36,25 149,00 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 35 50 40 45 12,5 30,00 179,00 3
403B mortal y medio adentro 3 21 40 40 40 40 35 12,0 2520 204,20 3
Total GD: 15,8 Puntuacién promedio: 4,31 Mejor Puntuacién: 4,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Salt Altura GD

Punto

J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Jueces:
1. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
4. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
5. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A Rfen Cto. de Espaia de Grupos de Edad de Invierno  FMA %
3.
M-86 & =
Madrid
sabado, 24 de febrero de 2024
Plataforma B Masculino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 0 16 75 70 75 70 7,0 21,5 34,40 34,40 1
403B mortal y medio adentro 10 20 6,0 6,0 50 50 55 16,5 33,00 67,40 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 10 21 45 50 50 45 5,0 14,5 30,45 97,85 1
301B salto inverso 75 19 70 70 65 65 7,0 20,5 3895 136,80 2
305C doble mortal y medio inverso 10 28 75 70 80 6,0 6,5 21,0 58,80 19560 1
107C triple mortal y medio adelante 10 2,7 6,0 60 60 6,0 6,0 18,0 48,60 24420 1
405C doble mortal y medio adentro 5 3,1 50 45 50 65 5,0 15,0 46,50 290,70 1
205C doble mortal y medio atras 75 28 55 60 60 55 65 17,5 49,00 339,70 1
Total GD: 19,0 Puntuacién promedio: 6,05 Mejor Puntuacion: 7,20
2 Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C
103B mortal y medio adelante 10 16 75 70 6,0 55 6,5 19,5 31,20 31,20 2
403B mortal y medio adentro 10 20 70 65 65 6,0 6,0 19,0 38,00 69,20 1
301B salto inverso 75 19 55 55 50 40 45 15,0 28,50 97,70 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 75 70 65 65 65 20,0 40,00 137,70 1
105C doble mortal y medio adelante 5 24 50 40 45 45 50 14,0 3360 171,30 2
303C mortal y medio inverso 5 21 6,0 50 45 6,0 50 16,0 33,60 204,90 2
205C doble mortal y medio atras 75 28 45 40 45 40 45 13,0 36,40 241,30 2
405C doble mortal y medio adentro 75 27 55 45 55 55 55 16,5 4455 28585 2
Total GD: 17,5 Puntuacién promedio: 5,51 Mejor Puntuacion: 6,80
3 Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N.Metropole
401B salto adentro 75 14 60 55 55 60 6,0 17,5 2450 2450 4
201B salto atras 5 16 45 45 50 50 4,0 14,0 22,40 46,90 4
301B salto inverso 5 1,7 6,0 55 55 6,0 55 17,0 28,90 75,80 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 55 50 50 65 55 16,0 32,00 107,80 3
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 45 50 45 40 4,0 13,0 32,50 140,30 3
203B mortal y medio atras 5 23 50 55 50 45 50 150 3450 17480 3
303C mortal y medio inverso 5 21 6,0 6,0 45 50 45 155 32,55 207,35 3
105C doble mortal y medio adelante 5 24 55 55 55 6,0 55 16,5 39,60 246,95 3
Total GD: 16,0 Puntuacién promedio: 5,23 Mejor Puntuacién: 5,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N.Metropole

401B salto adentro 5 1,5 6,0 60 55 6,0 55 17,5 26,25 26,25 3
201B salto atras 5 16 55 6,0 50 55 45 16,0 25,60 51,85 3
301B salto inverso 5 1,7 35 40 40 45 40 12,0 20,40 72,25 4
612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 45 45 40 50 4,0 13,0 22,10 9435 4
105B doble mortal y medio adelante 5 26 60 50 50 45 45 14,5 37,70 132,05 4
203B mortal y medio atras 5 23 50 40 45 40 35 12,5 28,75 160,80 4
303C mortal y medio inverso 5 21 6,0 50 50 50 45 150 31,50 192,30 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 50 40 50 45 45 14,0 29,40 221,70 4
Total GD: 15,6 Puntuacién promedio: 4,80 Mejor Puntuacion: 5,80

Arbitro:

FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA

arON =

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A_Rfen Cto. de Esparia de Grupos de Edad de Invierno  Fmn ¢
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M-86 &I
Madrid
sébado, 24 de febrero de 2024
Plataforma B Femenino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 7% 16 70 70 70 65 65 20,5 32,80 32,80 1
403B mortal y medio adentro 75 21 55 60 65 60 55 17,5 36,75 69,55 1
301B salto inverso 75 19 40 35 35 40 4,0 1,5 21,85 91,40 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 7% 20 70 70 70 65 65 20,5 41,00 132,40 1
405B doble mortal y medio adentro 10 28 55 60 60 55 45 17,0 4760 180,00 1
107C triple mortal y medio adelante 10 27 60 60 60 65 55 18,0 48,60 228,60 1
205C doble mortal y medio atras 5 30 35 35 40 40 35 11,0 33,00 261,60 1
Total GD: 16,1 Puntuacion promedio: 5,50 Mejor Puntuacién: 6,80
2 Helena Calvo Gomez (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 55 60 55 55 6,0 17,0 27,20 27,20 2
403B mortal y medio adentro 75 21 55 50 55 50 50 15,5 32,55 59,75 2
201B salto atras 5 16 40 45 40 45 45 13,0 20,80 80,55 2
301B salto inverso 5 1,7 45 40 45 40 45 13,0 22,10 102,65 2
612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 40 40 55 50 6,0 14,5 24,65 127,30 2
105B doble mortal y medio adelante 5 26 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 46,80 174,10 2
405C doble mortal y medio adentro 75 27 45 55 6,0 45 6,0 16,0 43,20 217,30 2
Total GD: 14,0 Puntuacién promedio: 5,10 Mejor Puntuacién: 6,00
Arbitro:
FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
4. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
5. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
https://www.diverecorder.co.uk Pagina1/1 12:46, sabado, 24 de febrero de 2024
Institucionales Sponsars Platine Sponser Ore  Mecenazgo :::::’Ir Spensers Técnices
: ST =T SRR S .;_‘!E.:.u (( nmnﬂwﬂalts mgm TU%-.‘)
Sponsar
RSC Partner Partner mmﬁn dc mﬂ Partners Salud Deportiva

G sepws 4B Rl QK eSS e e [T ] o

Scorin e



A _Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno fy'l ;
M-86 —
Madrid
Sincro 3m A/B Masculino

viernes, 23 de febrero de 2024

Resultado Detallado 0ra
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N.Metropole
Lucas Vega Marrero (2009) -- C.N.Metropole
401B 3 20 70 7,0 6,0 6,0 65 70 7.0 33,5 40,20 40,20 1
523D 3 20 6.5 6,5 6,5 50 65 75 7.0 34,0 40,80 81,00 1
405C 3 27 45 45 6,0 50 6.0 55 6.5 27,5 44,55 12555 1
205C 3 28 40 50 55 6,0 6.0 55 6.5 28,5 47,88 173,43 1
105B 3 24 55 50 40 4,0 55 50 55 250 36,00 209,43 1
Puntuacion promedio: 5,80 Mejor Puntuacion: 6,64
Arbitro:
FRANCISCO SANCHEZ - FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:
1. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
3. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
4. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:
1. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
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A _Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno FMN %
'\l/ )‘}E"
M-86 o
Madrid
Sincro 3m A/B Femenino
sabado, 24 de febrero de 2024
Resultado Detallado 0ra
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa
Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
101B 3 20 60 60 60 55 70 70 70 33,0 39,60 39,60 1
401B 3 20 65 65 60 65 80 70 7.0 350 42,00 81,60 1
105B 3 24 45 50 55 45 75 6.5 6.5 30,0 4320 124,80 1
303C 3 20 60 55 55 55 50 6.0 6.5 28,5 34,20 159,00 2
203B 3 22 45 50 6,0 55 6.0 70 6.5 30,0 3960 198,60 1
Puntuacion promedio: 6,07 Mejor Puntuacién: 6,79
2 Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N.Metropole
Nora Medina Diaz (2008) -- C.N.Metropole
401B 3 20 50 60 65 6,0 7.0 6.5 6.5 32,0 38,40 38,40 2
201B 3 20 60 60 55 6,0 6.5 7.0 6.0 31,5 37,80 76,20 3
105B 3 24 55 55 50 50 6.5 6.0 7.0 30,0 43,20 119,40 3
403B 3 21 6.5 6,5 6,0 6,0 75 65 70 33,56 42,21 161,61 1
5231D 3 2,0 6.0 6,0 50 5,0 55 5.0 45 26,0 31,20 192,81 2
Puntuacion promedio: 6,00 Mejor Puntuacion: 6,57
3 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
523D 3 2,0 50 55 6,0 55 70 65 70 31,5 37,80 37,80 3
401B 3 20 60 60 6,0 6,0 7.0 85 65 34,0 40,80 78,60 2
105B 3 24 55 45 50 55 6.0 65 6.5 295 42,48 121,08 2
405C 3 27 50 50 35 35 50 5.0 45 23,0 37,26 158,34 3
203B 3 22 60 60 40 40 6.0 50 45 255 33,66 192,00 3
Puntuacion promedio: 5,57 Mejor Puntuacién: 6,57
4 Petra Canyelles Velasco (2009) -- C.Saltos Mallorca
Irene Prohens Peteracova (2006) -- C.Saltos Mallorca
201B 3 20 40 40 55 55 50 45 70 26,0 31,20 31,20 4
401B 3 20 65 65 55 50 7.0 6.5 6.0 31,5 37,80 69,00 4
403B 3 21 3.0 3,0 50 50 50 5.0 55 23,5 29,61 98,61 4
103B 3 16 55 55 6,0 50 6.5 65 6.5 30,5 29,28 127,89 4
5132D 3 21 55 6,0 40 45 45 50 40 23,5 29,61 157,50 4

Puntuacién promedio: 5,29

Mejor Puntuacion: 6,14
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Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S84 S5 Total Puntos Puntos

Arbitro:

FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:

1. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA

2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

3. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

4. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Jueces de Sincro:

1. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA

2. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA

3. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
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A _Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno FMN %
M-86
Madrid
Plataforma Sincro A/B Masculino
viernes, 23 de febrero de 2024
Resultado Detallado 0ra
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 82 S3 S84 S5 Total Puntos Puntos
1 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.
Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B 10 20 80 75 7,0 6,0 70 75 65 355 42,60 42,60
301B 10 20 7.0 6,0 6,5 65 7.0 6.5 6.0 32,5 39,00 81,60
107B 10 30 7.0 55 70 7,0 85 70 75 37,0 66,60 148,20
407C 10 32 55 55 45 45 6.5 6.5 6.0 29,0 55,68 203,88
5253B 10 3,2 45 45 45 45 6.5 6.5 5.5 275 52,80 256,68
Puntuacion promedio: 6,29 Mejor Puntuacion: 7,07
Arbitro:
- FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:
1. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA
4. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:
1. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA
2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
3. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
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A _Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno FMN %
M-86 o
Madrid
Plataforma Sincro A/B Femenino
domingo, 25 de febrero de 2024
Resultado Detallado 0ra

Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N.Metropole

Nora Medina Diaz (2008) -- C.N.Metropole
103B 5 20 65 60 70 65 8.0 8.0 8.0 37,0 44,40 44,40
401B 5 20 60 55 70 65 75 75 75 35,0 42,00 86,40
403B 5 24 60 60 50 55 6.0 7.0 7.0 31,5 4536 131,76
201B 5 16 55 6,0 65 65 70 70 7.0 33,5 32,16 163,92
5231D 5 2,1 55 6,0 55 55 6.5 7.0 6.0 30,5 38,43 202,35

Puntuacion promedio: 6,50 Mejor Puntuacion: 7,14

2 Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N.Sacoa

Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
101B 5 20 65 65 70 6,0 8.0 7.5 8.0 36,5 43,80 43,80
401B 5 20 45 6,0 6,0 6,0 70 70 6.5 32,5 39,00 82,80
105B 75 24 55 45 55 55 70 70 6.5 31,5 4536 128,16
303C 5 21 45 45 50 55 70 75 70 31,0 39,06 167,22
203C 5 20 60 50 45 35 6.0 65 55 27,5 33,00 200,22

Puntuacion promedio: 6,06 Mejor Puntuacion: 7,07

Arbitro:

FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILENA
Arbitro Assistente:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:

1. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA

2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA

3. PEDRO PEREZ -- FED. MADRILENA

4. YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:

1. ADRIA GARCIA -- FED. CATALANA

2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

3. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
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A_Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno FMN %
3.
M-86 S
Madrid
sabado, 24 de febrero de 2024
1m C Masculino
Resultado Detallado 7072
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Pau Palmer Frau (2011) -- C.Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 6,0 55 16,5 28,05 28,05 2
201B salto atras 1 16 40 40 50 40 4,0 12,0 19,20 4725 3
301C salto inverso 1 16 40 40 45 40 40 12,0 19,20 66,45 3
401B salto adentro 1 1,5 50 55 55 45 50 15,5 23,25 89,70 3
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 1,9 3,0 40 40 35 4,0 11,5 21,85 111,55 2
104C doble mortal adelante 1 22 40 40 40 45 4,0 12,0 26,40 137,95 2
403C mortal y medio adentro 1 22 45 50 45 50 50 14,5 31,90 169,85 1
5311A salto inverso con medio tirabuzén 1 1,9 35 40 45 40 35 11,5 21,85 191,70 1
Total GD: 14,6 Puntuacién promedio: 4,44 Mejor Puntuacién: 5,60
2  Alvaro Matias Sosa (2011) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 45 35 45 4,0 13,0 22,10 2210 3
201B salto atras 1 16 65 60 60 6,0 55 18,0 28,80 50,90 1
301B salto inverso 1 1,7 65 65 60 6,0 6,0 18,5 31,45 82,35 1
401B salto adentro 1 1,5 35 40 30 30 35 10,0 15,00 97,35 1
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 97,35 4 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 45 45 40 4,0 13,0 31,20 128,55 3
403C mortal y medio adentro 1 22 20 20 35 40 45 95 2090 14945 4
203C mortal y medio atras 1 20 70 50 60 6,5 6,0 18,5 37,00 18645 2
Total GD: 14,9 Puntuaciéon promedio: 4,17 Mejor Puntuacion: 6,20
3  Manuel Perez Hernandez (2012) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 6,0 60 55 6,0 17,5 29,75 29,75 1
201B salto atras 1 16 35 40 40 40 4,0 12,0 19,20 48,95 2
